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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Würstchendog

Verkehrsbezeichnung            : Plunderteig mit Brühwurst & Ketchup, tiefgefroren

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : EDNA

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : EDNA

GTIN                           : 4049411101742

LAN                            : 10174

Höhe                           : 198 mm

Breite                         : 292 mm

Tiefe                          : 392 mm

Nettogewicht                   : 5760 g

Bruttogewicht                  : 6181 g

Füllmenge                      : 48 Stück

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Brühwurst (38%), (Schweinefleisch (86%), Wasser, Speisesalz,

                                 Koriander, Zwiebeln (getrocknet), Dextrose, Gewürzextrakt, Stabilisator

                                 Natriumcitrat, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Konservierungsstoff

                                 Natriumnitrat, Buchenholzrauch), WEIZENMEHL, Margarine (Palmöl, Wasser,

                                 pflanzliches Öl (Raps, Kokos), Emulgator Mono- und Diglyceride von

                                 Speisefettsäuren, Säuerungsmittel Zitronensäure), Wasser, Ketchup (4%)

                                 (Tomatenpüree, Zucker, Essig, modifizierte Stärke (Mais, Kartoffel),

                                 Speisesalz, Koriander, Rapsöl, Verdickungsmittel Xanthan, natürliches Aroma),

                                 Hefe, EIER, Speisesalz, Bohnenmehl, Zucker, Erbsenproteinisolat, Dextrose,

                                 WEIZENEIWEIß, Emulgator (Diaceteylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von

                                 Speisefettsäuren, Lecithin), Enzyme (WEIZEN), Antioxidationsmittel

                                 Ascorbinsäure, Mehlbehandlungsmittel L-Cystein.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält in Spuren

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse                                                        : enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält in Spuren

Sellerie und Sellerieerzeugnisse                                                            : enthält in Spuren

Senf- und Senferzeugnisse                                                                   : enthält in Spuren

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1357 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 326 kcal

Fett                           : ca. 22,2 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 9,8 g

Kohlenhydrate                  : ca. 21,6 g

 davon Zucker                  : ca. 2,5 g

Eiweiß                         : ca. 9,4 g

Salz                           : ca. 1,5 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 360

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Zusatzstoffe                                                                                                    

Antioxidationsmittel                                                                        : Ja

Konservierungsstoffe                                                                        : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 13.05.2023.
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Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


